ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DO RIO GRANDE
Rua General Vitorino - 441 Predio | Rio Grande - RS | Cep 96.200-310

Fone: (53) 3233-8500 | CNPJ: 89.584.981/0001-75
e-mail: cmrg@camarariogrande.rs.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DO RIO GRANDE

EXTRATO DO CONTRATO Nº 8/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO 449/2024

DATA CONTRATO: 17 de outubro de 2024.

CONTRATANTE:  CÂMARA MUNICIPAL DO RIO GRANDE -  Estado Rio Grande do Sul,  com endereço
Rua General  Vitorino,  nº  441,  inscrito  no CNPJ/MF nº  89.584.981/0001-75,  neste  ato  representada pelo
seu prefeito municipal Sr. , portador do CI/RG nº , CPF/MF nº .

CONTRATADO: MULTISUL COM E DISTRIBUICAO LTDA,  Pessoa Jurídica de Direito Privado, inscrita
no CNPJ/MF nº 12.811.487/0001-71, neste ato representada pelo seu proprietário Sr. GIOVANI BASTOS
MORALLES,  Administrador,  portador  do  RG/CI  nº  2039553017  e  no  CPF/MF  nº  517.479.950-53,  com
endereço à Rua RAIMUNDO CAPELETTI, 42, LINHO - 99.700-010, Erechim - RS.

OBJETO: MATERIAL DE COPA E COZINHA.

VALOR:  Pela  execução  dos  serviços,  a  CONTRATANTE  pagará  à  CONTRATADA  o  valor  total  de  R
$2.094,00  (dois  mil  e  noventa  e  quatro  reais),  condições  estas  do  1º  colocado,  conforme  Art.  nº  64
parágrafo 2º.

EXECUÇÃO: Prazo para execução do contrato será IMEDIATO, contados a partir da emissão da Ordem
de Serviço.

VIGÊNCIA: Prazo de vigência do CONTRATO é de até 12 ( doze ) meses, a partir da sua assinatura.

___________________________

PREFEITO MUNICIPAL
CONTRATANTE

___________________________

GIOVANI BASTOS MORALLES
MULTISUL COM E DISTRIBUICAO LTDA

CONTRATADA